
Uchwała Nr XXII/211/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 listopada 2004 r. 
 
w sprawie zmian planu finansowego terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 
na 2004 r, stanowiącego załącznik 6a do uchwały budżetowej na 2004 rok. 
 
Na podstawie art. 18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami : w 2002 roku Dz.U. Nr 23, 
poz. 230, Dz.U. Nr 62, poz. 558, w 2003 roku Dz.U. Nr 214, poz. 1806, w związku  
z art. 124 ust. 1. pkt 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 roku ze zmianami: Dz.U. Nr 45, poz. 391, Dz.U. 
Nr 65, poz. 594, Dz. U. Nr 166, poz. 1611)  uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 
 
Zmienia się załącznik Nr 6a do uchwały budżetowej na 2004 rok, przyjętej w dniu  
30 sierpnia 2004 r. uchwałą Nr XX/193/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, w ten 
sposób, że nadaje mu się brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący Sejmiku 
 
           Stefan Józef Pastuszka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                              Załącznik Nr 1  
        do uchwały  Nr XXII/211/04 

                                                                       z dnia 29.11.2004r. 
                                     
 
                        FUNDUSZ OCHRONY GRUNTÓW ROLNYCH. 
                     Plan finansowy na 2004 rok 
 
Dział � 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział � 01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 
                                                                                                                

§§   Treść      Plan 
na 2004 rok 

 
1 2 3 

 
    I 

 
Stan środków na początek roku 
 

      
    1 387 582* 

     
     II 

  
Przychody 
 

   
    2 780 000 

 Razem I + II � środki do dyspozycji  w/g 
planu 

    4 167582 

  
2960         
 
 
0690 
0920         

 
Przelewy redystrybucyjne  
z  F. Centralnego  
  
  wpływy z opłat     
 Odsetki bankowe  
  i inne 

      
      1 350 000          
    
     
    1 350 000 
         80 000     

 
  III 
 

 
Wydatki 

  
    3 835 582 

 
2440         
2960 
 
4300 
4430 
 
6120          

 
-     Dotacje celowe 
- przelewy redystrybucyjne na 

Centralny Fund. 
- Zakup usług pozostałych 
- Opłaty egzekucyjne 
 

Wydatki inwestycyjne                       

     
    3 516 082 
       270 000        
       
          2 500       
          2 000 
 
         45 000 

 
  IV 

 
Stan Funduszu na koniec roku  
 

 
        332 000** 

 
* w tym: 1 359 744 zł - środki pieniężne,  312 716 zł -  należności, 284 878 zł - zobowiązania  
** w tym: 32 000 zł  - środki pieniężne, 300 000 zł� należności.  


